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İL UMUMİ HIFZISSIHHA MECLİSİ KARARLARI VE MESAİ 
SAATLERİ HAKKINDA DEĞİŞİKLİK 
 
 
 
İçişleri Bakanlığı’nın yayınlandığı Koronavirüs Ek Tedbirleri 
Genelgesi kapsamında Vali ve Kaymakamlarca Umumi 
Hıfzıssıhha Kanunu gereği, Umumi Hıfzıssıhha Kurullarının 
vereceği kararların uygulamaya konulması gerektiği 
belirtilmiştir. Bu kapsamda da mesai saatlerinin yeniden 
düzenlenebileceği belirtilerek uygulamaya konulabilecek mesai 
başlama ve bitiş saatleri belirtilmiştir.  
 
 
İçişleri Bakanlığının kararı gereği İstanbul İl Hıfzıssıhha Kurulu 
04/11/2020 tarihinde toplanmış ve bazı tavsiye kararları 
alınmıştır. Bu kararlar doğrultusunda Valiliğe bağlı İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından bazı işyerlerinin kapanış saatleri 
sınırlandırılmış, uzaktan veya esnek çalışma sisteminin 
yaygınlaştırılmasının sağlanması ve bazı işyerlerinde mesai 
saatleri konusunda düzenlemeye gidilmiştir.  
 
Düzenlemeye göre 9/11/2020 tarihinden itibaren Organize 
Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için 
07:00-16:00, olarak düzenlenerek kademeli mesai uygulamasına 
geçilmesi gerektiği belirtilmiştir. Bu statüde olan işyerlerinin 
mesai saatlerini 07:00-16:00 saatlerine çekmesi gerekmektedir.  
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan  
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam  
gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167’den fazla 
ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 88.110 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla 
ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım 
almadan, bu yayına dayanarak 
uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu 
konuların kendi özel durumunuza ilişkin 
etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık 
A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki 
bilgilere dayanarak belli eylemlerde 
bulunmak veya bulunmamak nedeniyle 
doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO 
Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile 
yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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Bu kapsamda olup mesai saatlerine uymayan işyerlerine Umumi Hıfzıssıhha Kanununa 
göre ve Türk Ceza Kanununa göre yaptırım uygulanacağı belirtilmiştir. TCK’nın 195. 
Maddesi “Bulaşıcı hastalıklardan birine yakalanmış veya bu hastalıklardan ölmüş 
kimsenin bulunduğu yerin karantina altına alınmasına dair yetkili makamlarca alınan 
tedbirlere uymayan kişi, iki aydan bir yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır” 
şeklindedir. 
 
Hal böyleyken İstanbul Valiliği’nden 06/11/2020 tarihinde yayınlanan 2020/95 sayılı 
Basın açıklamasında İl Hıfzıssıhha Meclisi Kararı ile Mesai saati başlangıcının 07:00 
olması kaydıyla fazla mesai veya vardiyalı çalışma yapmak isteyen firmaların mesai 
bitiş saatlerini belirleme yetkisi kendi takdirlerinde olduğuna dair duyuru yapılmıştır.  
Yayınlanan son duyuru dikkate alındığında İstanbul ilinde Organize Sanayi Bölgeleri, 
Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için 09/11/2020 tarihi itibariyle mesai 
başlama saatinin 07:00 olarak düzenlenmesi gerekmektedir. Mesai bitim saati de 
buna göre belirlenebilir. Vardiyalı çalışma saatleri yönünden de ilk vardiya başlama 
saati 07:00 olmak kaydıyla diğer vardiya düzenlerinin de buna göre ayarlanması 
gerekmektedir. 
 
Diğer illerdeki mesai düzenlemeleri için Valilikler tarafından yapılan İl Umumi 
Hıfzıssıhha Meclisi Kararlarının takip edilmesi önerilmektedir. 
 
Ayrıca Koronavirüs ek tedbirleri kapsamında; lokanta, restoran, pastane, kafe, 
kafeterya gibi yemeiçme yerleri, kahvehane, kıraathane ve çay ocakları, berber, 
kuaför, güzellik merkezi gibi işyerleri, nikah/düğün salonları, halı sahalar ve spor 
salonları, internet kafeler/salonlar ve elektronik oyun yerleri, bilardo salonları ve 
lunaparklar, tiyatro, sinema ve konser salonları ve yüzme havuzu, hamam, kaplıca, 
sauna vb. yerler en geç saat 22:00’de kapatılacaktır. 
 
Pazaryeri, market, otogar, toplu ulaşım aracı, cadde/sokak,  park ve bahçeler,  
alışveriş merkezleri gibi yerlerde Covid19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehber ile ilgili 
Genelgelerimizde belirlenen kural ve önlemler doğrultusunda 10 günlük süreçte konu 
bazlı denetimlere ağırlık verilecektir. 
 
 
Söz konusu Karara ulaşmak için linke tıklayınız. 
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Söz konusu Karara ulaşmak için linke tıklayınız. 
 
 
Saygılarımızla. 
 

 

https://www.icisleri.gov.tr/koronavirus-ek-tedbirleri-genelgesi
http://www.istanbul.gov.tr/kurumlar/istanbul.gov.tr/PDF/il_Hifzissihha_Meclis_Karari_No_100.pdf
http://www.istanbul.gov.tr/il-hifzissihha-meclisi-karari-basin-aciklamasi

